Pedido:25190 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

AREA GOURMET / BWC / LAV / DEP / GARAGEM

135236 - PORCELANATO "A" 83X83 DETROIT GRAY
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.006

BWC CHURRASQUEIRA

143262 - PORCELANATO "A" 19,7X120 RESERVA
NATURAL EXTERNO 8045618

BWC LAVANDERIA

142933 - PORCELANATO "A" 82X82 TUNDRA GRAY

POLIDO RETIFICADO HPO 820.078 ENC

142320 - PORCELANATO "A" 83X83 TUNDRA GRAY
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.078

137710 - PORCELANATO "A" 61X120 SPLENDOR TAUPE
POLIDO RETIFICADO HPO 120.012

BWC SOCIAL

141404 - PORCELANATO "A" 82X82 UNIQUE POLIDO
RETIFICADO HPO 820.050

142335 - PORCELANATO "A" 61X120 HOPE BROWN
POLIDO RETIFICADO HPO 120.081

138081 - PORCELANATO "A" 83X83 UNIQUE ACETINADO
RETIFICADO HAC 830.050

EXTERNO

138206 - PORCELANATO "A" 83X83 DETROIT GRAY
RUSTICO RETIFICADO HRU 830.006

JD INVERNO

137693 - PORCELANATO "A" 62X121 SOFT COPPER
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.042

LAVANDERIA

142339 - PORCELANATO "A" 61X120 TUNDRA GRAY
POLIDO RETIFICADO HPO 120.078

Tamanho

83X83

19,7x120

82x82

83X83

61x120

82x82

61x120

83X83

83X83

62x121

61x120

Marca

Helena

Eliane

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Cliente: 77.044.618/0061-19 - BALAROTI COM DE MATS DE

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Peso

3.396,87

656,96

277,85

82,97

152,13

329,50

177,94

89,01

3.318,62

192,78

313,54

Data Emissdo: 03/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/06/2023 1148

Péagina: lde3
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
155.25 M2 77,07 0,00 11.965,12
155,25 11.965,12
26.98 M2 144,43 0,00 3.896,72
26,98 3.896,72
14.14 M2 128,09 0,00 1.811,19
4.14 M2 77,64 0,00 321,43
6.6 M2 128,97 0,00 851,20
24,88 2.983,82
16.16 M2 100,29 0,00 1.620,69
8.8 M2 129,96 0,00 1.143,65
4.14 M2 91,09 0,00 377,11
29,10 3.141,45
165.6 M2 90,52 0,00 14.990,11
165,60 14.990,11
9 M2 95,43 0,00 858,87
9,00 858,87
15.4 M2 104,78 0,00 1.613,61
15,40 1.613,61




Pedido:25190 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Balaroti

Cliente: 77.044.618/0061-19 - BALAROTI COM DE MATS DE

A‘suasaiematiiaar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Descrigao

SALA/COZINHA/SALA DE JANTAR

141089 - PORCELANATO "A" 62X121 MANHATAN DECOR
ACETINADO RETIFICADO HAG120067

139573 - PORCELANATO "A" 120X120 CRISTALLO POLIDO
RETIFICADO HPO 240065

SUITE 01

142349 - PORCELANATO "A" 62X121 TUNDRA GRAY
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.078

142353 - PORCELANATO "A" 62X121 MUMBAI ACETINADO
RETIFICADO HAG 120.092

142339 - PORCELANATO "A" 61X120 TUNDRA GRAY
POLIDO RETIFICADO HPO 120.078

SUITE 02

121102 - PORCELANATO "A" 28,8X119 FRISADO LISO
5008108A

138426 - PORCELANATO "A" 62X121 TORINO GRIGIO
ACETINADO 120060

138424 - PORCELANATO "A" 61X120 TORINO GRIGIO
POLIDO RETIFICADO HPO120060

SUITE MASTER

140116 - PORCELANATO "A" 20X121 WOOD ROCK
ACETINADO/RELEVO RETIFICADO HRV200057

135597 - PORCELANATO "A" 82X82 DETROIT GRAY
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO HPO 820.006

135236 - PORCELANATO "A" 83X83 DETROIT GRAY
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.006

VINILICO SUITES/ESCRITORIO/CIRCULACAO

72479 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X12X240CM 493
RP/BR

136205 - PISO VINILICO 0,2X19,2X123CM NOGUEIRA
8022008

Tamanho

62x121

120x120

62x121

62x121

61x120

28,8x119

62x121

61x120

20x121

ENC 82x82

83X83

1,6x12x240c

m

0,2x19,2x123

cm

Marca

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Ceusa

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Santa Luzia

Vinilforte

Peso

362,34

2.058,77

90,59

96,39

447,92

85,82

98,37

439,16

263,98

486,17

181,17

73,80

245,16

Data Emissdo: 03/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/06/2023 1148

Pagina: 2de3
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
18 M2 103,58 0,00 1.864,44
83.52 M2 172,70 0,00 14.423,90
101,52 16.288,34
4.5 M2 88,56 0,00 398,52
4.5 M2 107,15 0,00 482,18
22 M2 104,78 0,00 2.305,16
31,00 3.185,86
4.12 M2 133,81 0,00 551,30
4.5 M2 85,48 0,00 384,66
19.8 M2 105,77 0,00 2.094,25
28,42 3.030,21
13.14 M2 97,62 0,00 1.282,73
22.22 M2 102,88 0,00 2.285,99
8.28 M2 77,07 0,00 638,14
43,64 4.206,86
30 BR 168,33 0,00 5.049,90
66.08 M2 88,66 0,00 5.858,65
96,08 10.908,55




- Pedido: 25190 Vendedor: GUILHERME HORTELA Data Emiss&o:  03/06/2023 |
. Hora Emisséo: 11:49

z . Cliente: 77.044.618/0061-19 - BALAROTI COM DE MATS DE
Balaroti Valido até: 03/06/2023 1148

A‘suasaiematiiaar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pagina: 3de 3

Descrigao Tamanho Marca Peso  Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 77.069,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



